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Kripto FETÖ’cülere 'aktif olun' baskısı
FETÖ merkezi, örgütteki dağılmayı önlemek için harekete geçti. Fetullah Gülen, örgütü hâlâ
güçlü göstermek için gizli isimlerin risk almasını istedi.
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Pensilvanya, örgütteki dağılmayı önlemek için harekete geçti. Fetullah
Gülen'in, Kripto FETÖ’cülere “aktif olun” baskısını arttırdığı belirlendi.

Aydınlık’ın edindiği bilgiye göre zor durumda kalan FETÖ, önemli ölçüde
dağılan örgütü toparlamak için harekete geçti. Fetullah Gülen
başkanlığında Pensilvanya’da yapılan toplantılarda, şu anda örgütün en
önemli ihtiyacının moral olduğu, yenilmişlik algısının örgütte çözülmeleri

hızlandırdığı, bu durumun ortadan kaldırılması için harekete geçilmesi kararı alındığı öğrenildi.
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KRİPTO FETÖ’CÜLERE TALİMAT

Alınan karar çerçevesinde kripto FETÖ’cülere, örgütü güçlü göstermek ve örgüt elemanlarını ayakta tutmak için
“aktif olun, gerekirse risk alın” baskısı yapılmaya başladığı bildirildi. Konu ile ilgili olarak Aydınlık’a bilgi
veren kaynaklar şunları söylediler:

“Kripto FETÖ’cülere ‘kendinizi koruyun’ talimatı verilmişti. Bu talimat üzerine özellikle üst düzey bürokratlar,
işadamları, yargı ve güvenlik birimlerindeki elemanlar kendilerini gizlemeyi başardılar. Ancak 15 Temmuz’un
üzerinden dört yıl geçti. Kendini gizleyenlerin bir kısmı örgütten uzaklaştı, bazıları da araziye uydu. Gizlenmeyi
bahane edip kendini kurtarma peşinde olanlara rastlandı. Hatta kendini kurtarmak için örgütü satanlar da oldu.
Toplantılarda tüm bunlar değerlendirilmiş. Uyutulan isimlerin uykuya dalmasından şikayetler olmuş. ‘Hiçbir
işimize yaramıyorlar’ görüşü öne çıkmış. Önümüzdeki dönem için ‘hâlâ güçlü oldukları’ algısının yaratılması
görüşü benimsenmiş. Bu çerçevede kripto FETÖ’cülere ‘aktif olun gerekirse risk alın’ talimatı verilmiş.”

ÜNİVERSİTELER

Üniversiteler, FETÖ’nün en çok önem verdiği kurumlardan. Birçok üniversitede hâlâ FETÖ’nün firari “Akademi
İmamı” ve Fetullah Gülen sonrası örgütün başına geçebilecek isimler arasında yer alan Şerif Ali Tekalan’ın
onayı ile atanan rektör ve yöneticiler görev yapıyor. Tekalan’ın özel hatlardan bu kişilerle sürekli temas halinde
olduğu, önünün açılmasını istediği akademisyenler için baskı yaptığı öğrenildi. FETÖ ile mücadelede görev
yapmış bir kaynak da bu bilgileri doğruladı: “Ben emekli oldum. Ancak gelişmeleri izliyorum. Aydınlık’ın Şırnak
Üniversitesi'nde İ.E. ile Şerif Ali Tekalan arasındaki yazışmaları yayınladı. Bu yazışmalar tarihi belge. İ.E.’nin
kim olduğunu devlet biliyor. İlişkilerini de biliyor. Yazışmalar en somut ispat oldu. Başkaları da var. Ama
bugüne kadar üniversitelerde işin üzerine tam gidilmedi. Bu konuda hazırlanan raporlar ilgili birimlere iletildi.
FETÖ üniversitelerde hâlâ at oynatıyor. ‘Yıkılmadık ayaktayız’ mesajı vermeye çalışıyor.”

'DEŞİFRE EDERİZ' TEHDİDİ

Aydınlık, “Kripto FETÖ”nün risk alması için tehdit yönteminin kullanıldığı" bilgisine de ulaştı. Amerika’da
yaşayan ve FETÖ’nün faaliyetlerini yakından takip eden bir kişi bu konuda şu bilgiyi verdi:

“Pensilvanya’daki yöneticiler ‘Kripto FETÖ’cüleri harekete geçirmekte zorlanınca tehdit yoluna başvurdular.
‘Dediklerimizi yapmazsanız sizi deşifre ederiz, içeri attırırız’ diye açıkça tehdit ediyorlar. Bu tehdidin özellikle
devlet içinde ve üniversitelerde etkili olduğu konuşuluyor. Rektörlerin, dekanların dosyaları ellerinde. Geçmişte
hepsini kendileri yükselttikleri için her zaaflarını biliyorlar. Hatta son dönemde atanan bazı rektörler var.
Bunların atanması da iyi incelenmeli. FETÖ’den atılan adamın ekibinin, toplu halde yönetime getirilen
üniversitelerden söz ediliyor. Atama yapılınca kutlama yapıldığı bile konuşuluyor. Aynı durum bakanlıklarda da
geçerli. FETÖ ayakta kalmak için risk almaya başladı. En büyük umutları Biden’in seçilmesi ve onun korumasına
girip ayakta kalmak. Bu gerçekleşirse Türkiye’deki durumlarının da rahatlayacağını düşünüyorlar.”

KAYMAKAM OPERASYONU

Bu arada kaymakamlara yönelik operasyonlar başladı. Kızakta olan ve görevde bulunan 40’ın üzerinde
kaymakam ve vali yardımcısının FETÖ ile ilgisinin saptandığı bu nedenle de görevden alındığı bildirildi.
Görevden alınanlar arasında görevden alınan belediye başkanlarının yerine kayyum olarak atanan dört



kaymakamın da olduğu belirlendi.

Erzurum Valisi Okay Memiş, İçişleri Bakanlığı'nın başlattığı FETÖ soruşturması kapsamında Hınıs, Narman ve
Uzundere Kaymakamlarının görevden uzaklaştırıldığını açıkladı. Vali Memiş, şöyle konuştu: "Neden görevden
uzaklaştırıldığını devlet olarak biliyoruz. Bunu sizinle paylaşamam ama pes doğrusu. Bizim de üç ilçemizde
Narman, Uzundere, Hınıs kaymakamları görevden uzaklaştırıldı. Bu idari bir tedbir, bu mücadele devam ediyor.
Özel bir çalışma. Biz istiyoruz ki hiç kimse bu tür şeylere bulaşmasın. Devletin içine sızmış bir yapılanma. Bu
mücadele sonuna kadar devam edecek. Bu devlet büyük bir devlet, temizlendikçe güçleniyoruz. Daha iyiye
gideceğiz. Bu tür operasyonlarla temizlendikçe daha da güçleneceğiz. Mülki idarede, yargıda, Türk Silahlı
Kuvvetlerinde, emniyette, jandarmada operasyonlar oluyor, olmaya devam edecek."
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METİNER'İN MESAJI

Ak Partili Mehmet Metiner, 7 eylül tarihinde kişisel sosyal medya hesabından, memleketi olan Ağrı’da üç
kaymakamın görevden alındığını yazdı. Metiner, paylaşımında “Ata yurdum Ağrı’dan üç kaymakam FETÖ
iltisakları dolayısıyla görevden alındı. Demek ki neymiş, kripto unsurlar her yerde varlar" görüşüne yer verdi.
Metiner’in, aynı paylaşımında “Kurumsal asabiyete gerek yok. Her an tetikte olmalı ve yapılan uyarıları dikkate
almalıyız” diyerek isim vermeden bir süre önce siyasi tartışma yaşadığı İçişleri Bakanı Soylu’ya yönelik
değerlendirme yapması dikkati çekti.

Ata yurdum Ağrı’dan üç kaymakam FETÖ iltisakları dolayısıyla görevden alındı. 
Demek ki neymiş, kripto unsurlar her yerde varlar. Kurumsal asabiyete gerek yok. 

Her an tetikte olmalı ve yapılan uyarıları dikkate almalıyız.

Duyarlılığından dolayı Bakanlığımıza teşekkürler.

— Mehmet Metiner (@MetinerBasin) September 7, 2020

Etiketler  FETÖ
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